國史館臺灣文獻館　函

地址：540223南投市中興新村光明一路

254號
承辦人：專員 林小雁
電話：049-2316881#408
傳真：049-2329649
電子信箱：stila@mail.th.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國114年12月10日
發文字號：臺編字第1140004052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本館新增辦理二項「原住民族歷史事件調查研究出版計
畫」委託專業服務案，惠請轉知相關系所參與投標，請查
照。

說明：
一、本館預定辦理「蘭嶼美船事件調查研究」及「滑地之戰調

查研究」二項委託案之評審作業，並據以擇優委託辦理研
究。

二、相關招標資訊公布於本館(https://www.th.gov.tw/)及行
政 院 公 共 工 程 委 員 會 政 府 採 購 資 訊 網
( h t t p s : / / w w w . p c c . g o v . t w ) 。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國
立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國
立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大
學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立聯合大學、
國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、
國立金門大學、國立屏東大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、
東吳大學、中原大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、元智大學、南華
大學、長榮大學、開南大學、淡江大學學校財團法人淡江大學

副本：本館編輯組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)